

Vagn Waldejer Herretøj ApS

CVR-nr. 73540518

Over Bølgen 5E

2670 Greve

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2016

Dirigent



Navn: Jesper Bach

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vagn Waldejer Herretøj ApS

Over Bølgen 5E

2670 Greve

CVR-nr.: 73540518

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Waldejer

Mette Waldejer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af modetøj til herrer i alle aldre, dels fra selskabets forretning i Waves, dels via netbutikken www.vw-menswear.dk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 787 t.kr. Balancen udviser en samlet aktivmasse på 14.091 t.kr. og en egenkapital på 12.236 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et overskud i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.364.909	3.184
Personaleomkostninger	1	(2.947.506)	(2.963)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(80.371)</u>	<u>(127)</u>
Driftsresultat		337.032	94
Andre finansielle indtægter	3	835.216	1.021
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(142.968)</u>	<u>(110)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.029.280	1.005
Skat af ordinært resultat	5	<u>(242.304)</u>	<u>(248)</u>
Årets resultat		<u>786.976</u>	<u>757</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>786.976</u>	<u>757</u>
		<u>786.976</u>	<u>757</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.655	245
Indretning af lejede lokaler		39.286	55
Materielle anlægsaktiver	6	218.941	300
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.271.115	8.586
Andre tilgodehavender		66.620	67
Finansielle anlægsaktiver		8.337.735	8.653
Anlægsaktiver		8.556.676	8.953
Fremstillede varer og handelsvarer		2.349.926	2.603
Varebeholdninger		2.349.926	2.603
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		797.008	712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.551	327
Andre tilgodehavender		73.000	134
Tilgodehavender		882.559	1.173
Likvide beholdninger		2.301.663	4.194
Omsætningsaktiver		5.534.148	7.970
Aktiver		14.090.824	16.923

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		160.000	160
Overført overskud eller underskud		<u>12.076.125</u>	<u>11.289</u>
Egenkapital		<u>12.236.125</u>	<u>11.449</u>
Udskudt skat		<u>2.460</u>	<u>4</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.460</u>	<u>4</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		172.553	160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.807	156
Gæld til tilknyttede virksomheder		313.028	3.931
Skyldig selskabsskat		190.604	212
Anden gæld		<u>1.017.247</u>	<u>1.011</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.852.239</u>	<u>5.470</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.852.239</u>	<u>5.470</u>
Passiver		<u>14.090.824</u>	<u>16.923</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.000	11.289.149	11.449.149
Årets resultat	0	786.976	786.976
Egenkapital ultimo	160.000	12.076.125	12.236.125

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.237.978	2.282
Pensioner	642.991	621
Andre omkostninger til social sikring	66.537	60
	2.947.506	2.963
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	80.371	127
	80.371	127
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.551	24
Renteindtægter i øvrigt	45.037	93
Øvrige finansielle indtægter	777.628	904
	835.216	1.021
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	101.639	67
Renteomkostninger i øvrigt	12.680	7
Øvrige finansielle omkostninger	28.649	36
	142.968	110
	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	244.024	241
Ændring af udskudt skat	(1.720)	7
	242.304	248

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	515.634	828.471
Kostpris ultimo	515.634	828.471
Af- og nedskrivninger primo	(271.324)	(773.469)
Årets afskrivninger	(64.655)	(15.716)
Af- og nedskrivninger ultimo	(335.979)	(789.185)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	179.655	39.286

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler pr. 31/12 2015 med en restløbetid på 6 mdr. Forpligtelsen i denne periode udgør ca. 906 t.kr.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med V. W. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5 % af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

V. W. Holding ApS, Over Bølgen 5E, 2670 Greve, CVR-nr. 32 06 96 65,